МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2023 г. № 735-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 18.07.2016 № 2143 «О спасательных службах обеспечения гражданской

обороны муниципального образования «Город Магадан»

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет :

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

18.07.2016 № 2143 «О спасательных службах обеспечения гражданской

обороны муниципального образования «Город Магадан», изложив строку 7

приложения № 2 к постановлению в новой редакции:

7. Спасательная

служба

обеспечения

пожарной

безопасности

гражданской

обороны

Пожарно-спасательный

отряд федеральной

противопожарной

службы

государственной

противопожарной

службы Главного

управления МЧС

России по Магаданской

области (по

согласованию)

Начальник пожарно-

спасательного отряда

федеральной

противопожарной

службы

государственной

противопожарной

службы Главного

управления МЧС

России по Магаданской

области

2

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

     Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана       Ю. Гришан